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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.05. 13:00

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.05. 15:00

8 Qualifizierte
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.05. 17:10

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Technisches Direktorium und Offizielle

Hannes Jetz
Ing. Werner Heinz Puchacher

Ingomar Seebacher
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT FABIANEK Marie STLFC 2004

2 AUT TANZMEISTER Franziska ASC Wien 2004

3 AUT RIESER Aimee STLFC 2004

3 MDA MOROZOVA Sofia MOLDAWIEN 2005

5 AUT SIMHANDL Leni FUK 2004

6 AUT PURKARTHOFER Marie ATUS_WEIZ 2004

7 MDA COJOCARI Maria MOLDAWIEN 2005

8 AUT KLOIMBÖCK Helene FC Wels 2004
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 1

MACHER Thomas, AUT KÄ KAC , SZILASSY Bence, AUT KÄ FC Wels

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl. A
MOROZOVA Sofia MDA MOLDAWIEN 1 D1 V4 D D2 V4 V2 D1 3 16 18 0.375 -2 6.
FABIANEK Marie AUT STLFC 2 V4 V4 V4 V4 V4 D1 V4 6 25 8 0.857 17 1.
RIESER Aimee AUT STLFC 3 D1 D0 D0 D0 V4 V4 D 3 13 20 0.375 -7 7.
PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ 4 D D2 V4 V4 D0 D2 D1 3 17 18 0.375 -1 5.
COJOCARI Maria MDA MOLDAWIEN 5 V3 D0 V4 D1 V4 D0 V4 4 16 16 0.571 0 3.
KLOIMBÖCK Helene AUT FC Wels 6 D1 D0 D0 V4 D0 D1 D0 1 6 24 0.143 -18 8.
SIMHANDL Leni AUT FUK 7 D1 V4 D3 V3 V4 V4 V3 5 22 12 0.714 10 2.
TANZMEISTER
Franziska

AUT ASC Wien 8 V4 D1 D V4 D2 V4 D2 3 18 17 0.375 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT FABIANEK Marie STLFC 6 7 25 8 0.857 17 Q

2 AUT SIMHANDL Leni FUK 5 7 22 12 0.714 10 Q

3 MDA COJOCARI Maria MOLDAWIEN 4 7 16 16 0.571 0 Q

4 AUT TANZMEISTER Franziska ASC Wien 3 8 18 17 0.375 1 Q

5 AUT PURKARTHOFER Marie ATUS_WEIZ 3 8 17 18 0.375 -1 Q

6 MDA MOROZOVA Sofia MOLDAWIEN 3 8 16 18 0.375 -2 Q

7 AUT RIESER Aimee STLFC 3 8 13 20 0.375 -7 Q

8 AUT KLOIMBÖCK Helene FC Wels 1 7 6 24 0.143 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 15:00 | Bahn 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl. A
COJOCARI Maria MDA MOLDAWIEN 1 D1 V4 D V3 D2 V4 V4 4 20 14 0.500 6 4.
FABIANEK Marie AUT STLFC 2 V4 V4 D2 V4 D2 V4 V4 5 24 8 0.714 16 3.
RIESER Aimee AUT STLFC 3 D0 D0 D3 D0 D3 V4 D 1 12 25 0.125 -13 7.
PURKARTHOFER Marie AUT ATUS_WEIZ 4 D V3 V4 V4 V2 V4 V4 7 25 12 0.875 13 1.
MOROZOVA Sofia MDA MOLDAWIEN 5 D2 D1 V4 D0 D1 V4 V4 3 16 16 0.429 0 5.
SIMHANDL Leni AUT FUK 6 V4 V3 V4 D1 V2 V4 V4 6 22 10 0.857 12 2.
KLOIMBÖCK Helene AUT FC Wels 7 D0 D0 D1 D2 D1 D0 D1 0 5 28 0.000 -23 8.
TANZMEISTER
Franziska

AUT ASC Wien 8 D0 D0 D D2 D2 D0 V4 2 12 23 0.250 -11 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT PURKARTHOFER Marie ATUS_WEIZ 7 8 25 12 0.875 13 Q

2 AUT SIMHANDL Leni FUK 6 7 22 10 0.857 12 Q

3 AUT FABIANEK Marie STLFC 5 7 24 8 0.714 16 Q

4 MDA COJOCARI Maria MOLDAWIEN 4 8 20 14 0.500 6 Q

5 MDA MOROZOVA Sofia MOLDAWIEN 3 7 16 16 0.429 0 Q

6 AUT TANZMEISTER Franziska ASC Wien 2 8 12 23 0.250 -11 Q

7 AUT RIESER Aimee STLFC 1 8 12 25 0.125 -13 Q

8 AUT KLOIMBÖCK Helene FC Wels 0 7 5 28 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT FABIANEK Marie STLFC 11 14 49 16 0.786 33

2 AUT SIMHANDL Leni FUK 11 14 44 22 0.786 22

3 AUT PURKARTHOFER Marie ATUS_WEIZ 10 16 42 30 0.625 12

4 MDA COJOCARI Maria MOLDAWIEN 8 15 36 30 0.533 6

5 MDA MOROZOVA Sofia MOLDAWIEN 6 15 32 34 0.400 -2

6 AUT TANZMEISTER Franziska ASC Wien 5 16 30 40 0.313 -10

7 AUT RIESER Aimee STLFC 4 16 25 45 0.250 -20

8 AUT KLOIMBÖCK Helene FC Wels 1 14 11 52 0.071 -41
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6 Sun 17:10

1
FABIANEK Marie
STLFC

AUT V 10

8
KLOIMBÖCK Helene
FC Wels

AUT D 3

  R: MACHER Thomas (AUT)

  Bahn 7 Sun 17:10

5
MOROZOVA Sofia
MOLDAWIEN

MDA V 10

4
COJOCARI Maria
MOLDAWIEN

MDA D 8

  R: DEUTSCHMANN Karoline (AUT)

  Bahn 8 Sun 17:10

3
PURKARTHOFER Marie
ATUS_WEIZ

AUT D 6

6
TANZMEISTER Franziska
ASC Wien

AUT V 10

  R: MANOLACHE Christina (ROU)

  Bahn 9 Sun 17:10

7
RIESER Aimee
STLFC

AUT V 9

2
SIMHANDL Leni
FUK

AUT D 5

  R: RIGO Robert (AUT)

Bahn 7 Sun 17:30

FABIANEK Marie
STLFC

AUT V 10

MOROZOVA Sofia (5)
MOLDAWIEN

MDA D 2

R: MANOLACHE Christina (ROU)

Bahn 9 Sun 17:30

TANZMEISTER Franziska (6)
ASC Wien

AUT V 10

RIESER Aimee (7)
STLFC

AUT D 9

R: RIGO Robert (AUT)

Bahn 7 Sun 17:50

FABIANEK Marie
STLFC

AUT V 10

TANZMEISTER Franziska (6)
ASC Wien

AUT D 2

R: RIGO Robert (AUT)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

AUT RIGO Robert 1 1 1 3 0 0

MACHER Thomas 1 1 2 0 0

PUCHACHER Felix 0 0 0

CN CN CN BEREUTER Roman 0 0 0

ECKERSTORFER Simon 0 0 0

SZILASSY Bence 1 1 0 0

CN D CN FEICHTINGER Robert 0 0 0

D LEHNER Nico Cedric 0 0 0

D D LEITNER Tobias 0 0 0

DEUTSCHMANN Karoline 1 1 0 0

ROU MANOLACHE Christina 1 1 2 0 0


